
UCHWAŁA NR XI/92/15
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117,1130, 
1190 i 1358) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/18/14 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 2842, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2015” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały;

5) załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 1.083.019 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 78.295.648 zł;

2) plan przychodów budżetu 2.460.197 zł;

3) plan dochodów i przychodów 80.755.845 zł;

4) plan wydatków budżetu 79.378.667 zł;

5) plan rozchodów budżetu 1.377.178 zł;

6) plan wydatków i rozchodów 80.755.845 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Kowalczyk

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XI/92/15

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 października 2015 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 252,00

0,00 0,00

85201 0,00 3 252,00

0,00 0,00

0,00 3 252,00

853 0,00 6 966,00

0,00 6 966,00

85395 0,00 6 966,00

0,00 6 966,00

0,00 5 922,00

0,00 1 044,00

razem: 0,00 10 218,00

0,00 6 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

733 800,00 740 766,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                    

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

60 948,00 61 992,00

bieżące 75 496 714,00 75 506 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

406 287,00 413 253,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                    

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                    

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

345 339,00 351 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

406 287,00 413 253,00

Pozostała działalność 406 287,00 413 253,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 446 600,00 449 852,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 536 719,00 1 543 685,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 864 794,00 868 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 6 150 386,00 6 153 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

852 0,00 900,00

0,00 0,00

85202 0,00 900,00

0,00 0,00

0,00 900,00

razem: 0,00 900,00

0,00 0,00

0,00 11 118,00

0,00 6 966,00

Ogółem: 78 284 530,00 78 295 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
733 800,00 740 766,00

majątkowe 2 787 816,00 2 788 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 900,00

Pomoc społeczna 0,00 900,00

majątkowe

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 550000 0 0 0 0 0 0 0 550000 0 0

zmniejszenie -328000 0 0 0 0 0 0 0 -328000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222000 0 0 0 0 0 0 0 222000 0 0

przed zmianą 550000 0 0 0 0 0 0 0 550000 0 0

zmniejszenie -328000 0 0 0 0 0 0 0 -328000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222000 0 0 0 0 0 0 0 222000 0 0

przed zmianą 550000 0 0 0 0 0 0 0 550000 0 0

zmniejszenie -328000 0 0 0 0 0 0 0 -328000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222000 0 0 0 0 0 0 0 222000 0 0

przed zmianą 26717209 24008754 19620967 4387787 2298628 74170 335657 0 0 167000 167000

zmniejszenie -97118 -97118 -93918 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1765881 1765881 1739181 26700 0 0 0 0 0 49200 49200

po zmianach 28385972 25677517 21266230 4411287 2298628 74170 335657 0 0 216200 216200

przed zmianą 2557599 2553389 2303981 249408 0 4210 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99300 99300 99300 0 0 0 0 0 0 8200 8200

po zmianach 2656899 2652689 2403281 249408 0 4210 0 0 0 8200 8200

przed zmianą 1827468 1827468 1827468 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52700 52700 52700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1880168 1880168 1880168 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 297400 297400 297400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44700 44700 44700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 342100 342100 342100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40113 40113 40113 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42013 42013 42013 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8200 8200

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8200 8200

w złotych

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XI/92/15

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 października 2015 r.

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2                    

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa 

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

757 Obsługa długu publicznego

550000 0 0

-328000 0 0

0 0 0

222000 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów                 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

550000 0 0

-328000 0 0

0 0 0

222000 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

550000 0

222000 0

0

-328000 0 0

0 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

26884209 0 0

-97118 0 0

1815081 0 0

28602172 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2557599 0 0

0 0 0

107500 0 0

2665099 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1827468 0 0

0 0 0

52700 0 0

1880168 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

297400 0 0

0 0 0

44700 0 0

342100 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

40113 0 0

0 0 0

1900 0 0

42013 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

8200 0 0

8200 0 0

Zmiany w planie wydatków budżetu

§ Nazwa

4

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2                    

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa 

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 1240093 1238743 1068244 170499 0 1350 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 178800 178800 178800 0 0 0 0 0 0 8200 8200

po zmianach 1418893 1417543 1247044 170499 0 1350 0 0 0 8200 8200

przed zmianą 784190 784190 784190 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147600 147600 147600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 931790 931790 931790 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150700 150700 150700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28100 28100 28100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178800 178800 178800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21524 21524 21524 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24624 24624 24624 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8200 8200

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8200 8200

przed zmianą 7141408 5885498 4949417 936081 1249134 6776 0 0 0 13200 13200

zmniejszenie -3980 -3980 -3980 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 291304 291304 291304 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7428732 6172822 5236741 936081 1249134 6776 0 0 0 13200 13200

przed zmianą 3809347 3809347 3809347 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 239238 239238 239238 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4048585 4048585 4048585 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 354197 354197 354197 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2580 -2580 -2580 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351617 351617 351617 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 691330 691330 691330 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49266 49266 49266 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 740596 740596 740596 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92043 92043 92043 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93443 93443 93443 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13527743 12478899 10214420 2264479 991803 57041 0 0 0 153800 153800

zmniejszenie -8835 -8835 -8835 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100608 1100608 1100608 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14619516 13570672 11306193 2264479 991803 57041 0 0 0 153800 153800

80111 Gimnazja specjalne

1240093 0 0

0 0 0

187000 0 0

1427093 0 0

0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

784190 0

931790 0

0

0 0

0

0

0 0 0

147600 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

150700 0

0

28100 0 0

178800 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

21524 0

24624 0

0

0 0 0

3100 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

8200 0 0

8200 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

7154608 0 0

-3980 0 0

291304 0 0

7441932 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3809347 0 0

0 0 0

239238 0 0

4048585 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

354197 0 0

-2580 0 0

0 0 0

351617 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

691330 0 0

0 0 0

49266 0 0

740596 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

92043 0 0

-1400 0 0

2800 0 0

93443 0 0

80130 Szkoły zawodowe

13681543 0 0

-8835 0 0

1100608 0 0

14773316 0 0

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2                    

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa 

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 7812626 7812626 7812626 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 982589 982589 982589 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8795215 8795215 8795215 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 745578 745578 745578 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1484 -1484 -1484 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 744094 744094 744094 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1442735 1442735 1442735 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 115219 115219 115219 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1557954 1557954 1557954 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 201481 201481 201481 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7351 -7351 -7351 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196930 196930 196930 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 784223 782973 705483 77490 0 1250 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46550 46550 46550 0 0 0 0 0 0 32800 32800

po zmianach 830773 829523 752033 77490 0 1250 0 0 0 32800 32800

przed zmianą 565313 565313 565313 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32200 32200 32200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 597513 597513 597513 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92000 92000 92000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13100 13100 13100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105100 105100 105100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12100 12100 12100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250 1250 1250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13350 13350 13350 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32800 32800

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32800 32800

przed zmianą 377365 377201 319705 57496 0 164 0 0 0 0 0

zmniejszenie -84303 -84303 -81103 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49319 49319 22619 26700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 342381 342217 261221 80996 0 164 0 0 0 0 0

przed zmianą 258854 258854 258854 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -69000 -69000 -69000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19427 19427 19427 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209281 209281 209281 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7812626 0

8795215 0

0

0 0 0

982589 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

745578 0 0

-1484 0 0

0 0 0

744094 0 0

0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1442735 0

1557954 0

0

-7351 0

0

0

0 0 0

115219 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

201481 0

0

2800 0 0

196930 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

784223 0 0

0 0 0

79350 0 0

863573 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

565313 0 0

0 0 0

32200 0 0

597513 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

92000 0 0

0 0 0

13100 0 0

105100 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

12100 0 0

0 0 0

1250 0 0

13350 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

32800 0 0

32800 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci                 i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych                     

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

377365 0 0

-84303 0 0

49319 0 0

342381 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

258854 0 0

-69000 0 0

19427 0 0

209281 0 0

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2                    

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa 

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 10243 10243 10243 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -54 -54 -54 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10189 10189 10189 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44826 44826 44826 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3192 3192 3192 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37018 37018 37018 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5782 5782 5782 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1049 -1049 -1049 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4733 4733 4733 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11913 11913 0 11913 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24613 24613 0 24613 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6436 6436 0 6436 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20436 20436 0 20436 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15413 15413 0 15413 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12213 12213 0 12213 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3862874 3858374 0 3858374 4500 0 0 0 0 13000000 13000000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12965967 -12965967

zwiększenie 140000 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4002874 3858374 0 3858374 144500 0 0 0 0 34033 34033

przed zmianą 779312 779312 0 779312 0 0 0 0 0 13000000 13000000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12965967 -12965967

zwiększenie 140000 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 919312 779312 0 779312 140000 0 0 0 0 34033 34033

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140000 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000000 13000000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12965967 -12965967

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34033 34033

przed zmianą 13977903 10944407 8091844 2852563 494245 2539251 0 0 0 75000 75000

zmniejszenie -48554 0 0 0 0 -48554 0 0 0 0 0

zwiększenie 4152 4152 3252 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13933501 10948559 8095096 2853463 494245 2490697 0 0 0 75000 75000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10243 0

10189 0

0

-54 0 0

0 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

44826 0 0

-11000 0 0

3192 0 0

37018 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

5782 0

4733 0

0 0

0

-1049 0 0

0 0 0

0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11913 0 0

4270 Zakup usług remontowych

6436

0

12700 0 0

24613

0 0

0 0 0

14000 0 0

20436 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

15413 0 0

-3200 0 0

0 0 0

12213 0 0

851 Ochrona zdrowia

16862874 0 0

-12965967 0 0

140000 0 0

4036907 0 0

85111 Szpitale ogólne

13779312 0 0

-12965967 0 0

140000 0 0

953345 0 0

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego

0 0 0

0 0 0

140000 0 0

140000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13000000 0 0

-12965967 0 0

0 0 0

34033 0 0

852 Pomoc społeczna

14052903 0 0

-48554 0 0

4152 0 0

14008501 0 0

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2                    

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa 

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 4994085 4688955 3413244 1275711 0 305130 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48554 0 0 0 0 -48554 0 0 0 0 0

zwiększenie 3252 3252 3252 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4948783 4692207 3416496 1275711 0 256576 0 0 0 0 0

przed zmianą 303127 0 0 0 0 303127 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48554 0 0 0 0 -48554 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 254573 0 0 0 0 254573 0 0 0 0 0

przed zmianą 2675419 2675419 2675419 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2775 2775 2775 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2678194 2678194 2678194 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 475683 475683 475683 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 477 477 477 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 476160 476160 476160 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5202139 5202139 3824040 1378099 0 0 0 0 0 75000 75000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5203039 5203039 3824040 1378999 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 312863 312863 0 312863 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 313763 313763 0 313763 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3765392 3230474 2822357 408117 119426 9205 406287 0 0 0 0

zmniejszenie -27906 -27906 -5906 -22000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6966 0 0 0 0 0 6966 0 0 0 0

po zmianach 3744452 3202568 2816451 386117 119426 9205 413253 0 0 0 0

przed zmianą 321161 320556 170659 149897 0 605 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27906 -27906 -5906 -22000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 293255 292650 164753 127897 0 605 0 0 0 0 0

przed zmianą 69277 69277 69277 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5906 -5906 -5906 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63371 63371 63371 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126609 126609 0 126609 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104609 104609 0 104609 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 425513 0 0 0 19226 0 406287 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6966 0 0 0 0 0 6966 0 0 0 0

po zmianach 432479 0 0 0 19226 0 413253 0 0 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

4994085 0 0

-48554 0 0

3252 0 0

4948783 0 0

3110 Świadczenia społeczne

303127 0 0

-48554 0 0

0 0 0

254573 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2675419 0 0

0 0 0

2775 0 0

2678194 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

475683 0 0

0 0 0

477 0 0

476160 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

5277139 0 0

0 0

900 0 0

5278039 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

312863

0

0

313763 0

0

0 0 0

900 0 0

0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3765392 0 0

-27906 0 0

6966 0 0

3744452 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

321161 0 0

-27906 0 0

0 0 0

293255 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

69277 0 0

-5906 0 0

0 0 0

63371 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

126609 0 0

-22000 0 0

0 0 0

104609 0 0

85395 Pozostała działalność

425513 0 0

0 0 0

6966 0 0

432479 0 0

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2                    

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa 

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 108626 0 0 0 0 0 108626 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4949 0 0 0 0 0 4949 0 0 0 0

po zmianach 113575 0 0 0 0 0 113575 0 0 0 0

przed zmianą 19171 0 0 0 0 0 19171 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 872 0 0 0 0 0 872 0 0 0 0

po zmianach 20043 0 0 0 0 0 20043 0 0 0 0

przed zmianą 51279 0 0 0 0 0 51279 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 851 0 0 0 0 0 851 0 0 0 0

po zmianach 52130 0 0 0 0 0 52130 0 0 0 0

przed zmianą 9050 0 0 0 0 0 9050 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0

po zmianach 9200 0 0 0 0 0 9200 0 0 0 0

przed zmianą 1634 0 0 0 0 0 1634 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 122 0 0 0 0 0 122 0 0 0 0

po zmianach 1756 0 0 0 0 0 1756 0 0 0 0

przed zmianą 289 0 0 0 0 0 289 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0

po zmianach 311 0 0 0 0 0 311 0 0 0 0

przed zmianą 2998364 2970899 2334630 636269 0 27465 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 399730 399730 399730 0 0 0 0 0 0 32800 32800

po zmianach 3398094 3370629 2734360 636269 0 27465 0 0 0 32800 32800

przed zmianą 74027 73827 57227 16600 0 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81027 80827 64227 16600 0 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 43450 43450 43450 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49750 49750 49750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8100 8100 8100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8700 8700 8700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1077 1077 1077 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1177 1177 1177 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

108626 0

113575 0

0

0 0 0

4949 0 0

0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

19171 0 0

0 0 0

872 0 0

20043 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

51279 0

52130 0

0

0 0 0

851 0 0

0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

9050 0 0

0 0 0

150 0 0

9200 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

1634 0

1756 0

0 0

0

0 0 0

122 0 0

0 0

0

4129 Składki na Fundusz Pracy

289 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

2998364 0

0

22 0 0

311

0

0 0 0

432530 0 0

3430894 0 0

85401 Świetlice szkolne

74027 0 0

0 0 0

7000 0 0

81027 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

43450 0

49750 0

0

0 0 0

6300 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8100 0 0

0 0 0

600 0 0

8700 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1077 0

1177 0

0

0 0 0

100 0 0

0

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2                    

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa 

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 1339795 1335995 1024349 311646 0 3800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 187100 187100 187100 0 0 0 0 0 0 32800 32800

po zmianach 1526895 1523095 1211449 311646 0 3800 0 0 0 32800 32800

przed zmianą 785349 785349 785349 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155800 155800 155800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 941149 941149 941149 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147200 147200 147200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28500 28500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175700 175700 175700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16300 16300 16300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32800 32800

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32800 32800

przed zmianą 26800 26800 26800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10050 10050 10050 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36850 36850 36850 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20600 20600 20600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3950 3950 3950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1450 1450 1450 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1301889 1279424 1126824 152600 0 22465 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 188130 188130 188130 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1490019 1467554 1314954 152600 0 22465 0 0 0 0 0

przed zmianą 851412 851412 851412 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 149200 149200 149200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000612 1000612 1000612 0 0 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1339795 0 0

0 0 0

219900 0 0

1559695 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

785349 0

941149 0

0

0 0 0

155800 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

147200 0 0

0 0 0

28500 0 0

175700 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

13500 0

16300 0

0

0 0 0

2800 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

32800 0 0

32800 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

26800 0 0

0 0 0

10050 0 0

36850 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20600 0 0

0 0 0

8400 0 0

0

0 0

29000 0 0

0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3950 0

1450 0 0

5400 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

550 0

750 0

0

0 0 0

200 0 0

0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1301889 0 0

0 0 0

188130 0 0

1490019 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

851412 0

1000612 0

0

0 0 0

149200 0 0

0

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2                    

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa 

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 155817 155817 155817 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191817 191817 191817 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18105 18105 18105 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2930 2930 2930 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21035 21035 21035 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180430 179430 99430 80000 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7450 7450 7450 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187880 186880 106880 80000 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 75770 75770 75770 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7450 7450 7450 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83220 83220 83220 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75012692 67017065 47974604 19042461 3189258 3514425 741944 0 550000 15434791 15434791

zmniejszenie -501578 -125024 -99824 -25200 0 -48554 0 0 -328000 -12965967 -12965967

zwiększenie 2316729 2169763 2142163 27600 140000 0 6966 0 0 82000 82000

po zmianach 76827843 69061804 50016943 19044861 3329258 3465871 748910 0 222000 2550824 2550824

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

155817 0 0

0 0 0

36000 0 0

191817 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

18105 0

21035 0

0

0 0 0

2930 0 0

0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

180430 0 0

0 0 0

0

83220 0

7450 0 0

187880 0 0

0

7450 0 0

90447483

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75770

0

2398729 0

0

0 0

0

79378667 0 0

0

Wydatki razem:

0 0

-13467545 0

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 11



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931
Przychody ze sprzedaży innych
papierów wartościowych

13 000 000,00 - 13 000 000,00 0,00

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust.2 pkt 6 ustawy

540 131,00 1 920 066,00 2 460 197,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/92/15

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 października 2015 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 12



w złotych

PRZYCHODY ROZCHODY

§ Kwota § Kwota

1 2 3 4 5 6

950
Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

2 460 197

992

Spłata otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów, w tym:

1 377 178

Spłaty pożyczek 126 710

- spłata pożyczki w WFOŚiGW
w Opolu (Termomodernizacja obiektu
Zespołu Szkół Zawodowych nr 1
w Brzegu)

126 710

Spłaty kredytów 1 250 468

- spłata kredytu w BGK w Opolu
(Przebudowa pomieszczeń
i Wykorzystanie energii BCM)

1 047 113

- spłata kredytu w BGK w Opolu
(Remont mostu w ciągu drogi Nr 1508
O i remont dróg powiatowych)

203 355

Razem 2 460 197 Razem 1 377 178

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/92/15

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 października 2015 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2015
(po zmianach)

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 13



w złotych

Lp
.

Dział/
Rozdział

Wyszczególnienie
Dotacja
celowa

Dotacja
podmiotowa

Kwota
dotacji na
2015 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1.
750/7502

0
Gmina Brzeg 10 400 10 400

wydatki
majątkowe

2.
750/7502

0
Gmina Brzeg 5 200 5 200

wydatki
majątkowe

3.
750/7509

5
Gmina Brzeg

659 659 wydatki bieżące

44 500 44 500
wydatki

majątkowe

4.
801/8014

6
Urząd Marszałkowski

Województwa Opolskiego
52 351 52 351 wydatki bieżące

5. 851/85111
Brzeskie Centrum

Medyczne
140 000 140 000 wydatki bieżące

6.
852/8520

4
Powiaty 494 245 494 245 wydatki bieżące

7. 921/92116 Gmina Grodków 16 000 16 000 wydaki bieżące

8. 921/92118
Muzeum Piastów Śląskich

Brzeg
200 000 200 000 wydatki bieżące

Razem: 623 355 340 000 963 355

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/92/15

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 października 2015 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 roku
(po zmianach)

Id: 398946A6-E339-424A-A422-7E32FDC0A976. Podpisany Strona 14




